АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЙТАГСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Инд. -368590 с.Маджалис, ул.Надречная,! 1тел:(8-238) 45-6-40, факс: (8-238) 47-3-70

07.08.2018 г. №252
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества МР «Кайтагский район» подлежащих размещению на официальном
сайте МР «Кайтагский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом
МР «Кайтагский район»:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества МР «Кайтагский район», подлежащих размещению на официальном
сайте МР «Кайтагский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу строительства, архитектуры, ЖКХ, по земельным и имущественным
отношениям и ГО и ЧС администрации МР «Кайтагский район» обеспечить
ежеквартальное обновление данных об объектах учета реестра муниципального
имущества МР «Кайтагский район» на официальном сайте МР «Кайтагский район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Магомедова М.Г.

Глава
J МР ’’Кайтагский рай А. Темирбулатов

Приложение
к постановлению

от «07» августа 2018 г. №252

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества МР
«Кайтагский район», подлежащих размещению на официальном сайте

администрации МР «Кайтагский район», в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

И. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного

строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

III. Движимое имущество:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Наименование.

3. Марка, модель.

4. Целевое назначение.

5. Ограничения.

6. Обременения.